Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1577

ANTARES

la attivita di categoria conc.B

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos

NOoO OoTwwN e

Cognome e nome

VOLTAN ELISA

FAZZI MARTINA
BOGGIAN MARTINA
MOCCIA AURORA
PAVAN ANNA

LIVON BEATRICE SOFIA
ZAGO MARTINA

Anno

2001
2005
2003
2004
2006
2006
2005

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

i

VENETO

Foglion. 1
10/05/2021

Serie

FINALE Punti

00:37.38
00:38.49
00:38.50
00:38.50
00:39.00
00:39.84
00:45.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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